UBND HUYỆN YÊN THẾ

PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH

Số:         /CV-LĐTBXH
V/v Xin ý kiến đóng góp vào dự

thảo quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của

Phòng LĐTB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày         tháng 02  năm 2022

      Kính gửi: Các Phòng chuyên môn thuộc UBND huyện Yên Thế

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Phòng LĐ-TB&XH tham mưu cho

UBND huyện ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức của phòng LĐ-TB&XH giai đoạn 2022-2026. Để tiếp tục hoàn thiện văn

bản dự thảo, Phòng LĐ-TB&XH trân trọng đề nghị quý cơ quan tham gia ý kiến

đóng góp bằng văn bản vào bản dự thảo Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, cơ cấu tổ chức của phòng LĐ-TB&XH và gửi về địa chỉ

pld_yenthe@bacgiang.gov.vn  trước ngày 25/2/2022 (bản dự thảo được gửi kèm

theo công văn này).

Phòng LĐ-TB&XH rất mong nhận được sự quan tâm đóng góp ý kiến của

quý cơ quan.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT LĐTBXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Dương Ngọc Minh

		Minhdn_huyenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-02-13T22:26:29-0800

		2022-02-14T13:55:36+0700

		2022-02-14T13:56:00+0700

		pld_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-02-14T13:56:57+0700